Processo: 4.652/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a Empresa Simeia A. H. M. Mustafá - EPP, inscrita no
CNPJ sob nº. 24.602.765/0001-60.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis.

Valor Global: R$ 50.181,65 (cinqüenta mil e cento e oitenta e um reais e sessenta e cinco centavos).

Duração: 06 meses.

Dotação Orçamentária: 23.00 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

23.92 – Fundo Municipal de Assistência Social

23.92.08.244.0103.2639 - Serviço de Acolhimento Institucional .

[...]

4.652/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a Empresa Sports Empório, Papelaria e Informática LTDA-
ME, inscrita no CNPJ sob nº. 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis.

Valor Global: R$ 35.299,05 (trinta e cinco mil e duzentos e noventa e nove reais e cinco centavos).

Duração: 06 meses.

Dotação Orçamentária: 23.00 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

23.92 – Fundo Municipal de Assistência Social

23.92.08.244.0103.2639 - Serviço de Acolhimento Institucional . Piso de Alta Complexidade

[...]

4.652/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a Empresa Forte Comércio de Carnes e Derivados LTDA,
inscrita no CNPJ sob nº. 06.232.079/0001-62.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis.

Valor Global: R$ 21.732,56 (vinte e um mil e setecentos e trinta e dois reais e cinqüenta e seis centavos).

Duração: 06 meses.

Dotação Orçamentária: 23.00 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

23.92 – Fundo Municipal de Assistência Social

23.92.08.244.0103.2639 - Serviço de Acolhimento Institucional .

[...]

projetos básico, executivo e complementares visando atender ao termo de compromisso nº 236 do PAC - Cidades
Históricas referente à restauração do Prédio da Antiga Prefeitura no município de Corumbá-MS, resultou como vencedora a
Empresa CONCEITOS INTELIGENTES EM ARQUITETURA S/S LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.703.568/0001-18,
no valor total de R$ 82.433,31 (oitenta e dois mil, quatrocentos e trinta e três reais e trinta e um centavos).

Corumbá - MS, 10 de março de 2014.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.

Aviso de Homologação e Adjudicação

O Município de Corumbá-MS, através da Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico, comunica aos

[...]

projetos básico, executivo e complementares visando atender ao termo de compromisso nº 236 do PAC - Cidades
Históricas referente à restauração do Prédio da antiga Prefeitura no município de Corumbá-MS, onde foi adjudicado à
empresa CONCEITOS INTELIGENTES EM ARQUITETURA S/S LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.703.568/0001-18,
no valor total de R$ 82.433,31 (oitenta e dois mil, quatrocentos e trinta e três reais e trinta e um centavos.

Corumbá-MS, 11 de março de 2014.

Ordenadora de Despesa: Maria Clara M. Scardini - Diretora Presidente da Fundação de Desenvolvimento Urbano e do
Patrimônio Histórico

Aviso de Resultado de Licitação

Convite nº 09/2014

[...]

HISTÓRICAS, referente à restauração do Antigo Presídio – Casa do Artesão no município de Corumbá-MS, resultou como
vencedora a empresa CONCEITOS INTELIGENTES EM ARQUITETURA S/S LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
07.703.568/0001-18, no valor total de R$ 63.569,27 (sessenta e três mil, quinhentos e sessenta e nove reais e vinte e sete
centavos).

Corumbá - MS, 10 de março de 2014.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.

Aviso de Homologação e Adjudicação

O Município de Corumbá-MS, através da Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico, comunica aos